
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽOLYNO G., ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 80.45 M2
PLOTO, 4 KAMBARIAI

279 000 €  (3 467.99 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
80.45 m

2

Aukštas
2/6

Kambariai
4

Kaina: 279 000 € (3 467.99 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2003
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas ypač erdvus, jaukus ir saulėtas 80,45 kv. m butas modernios statybos name prie pat Šveicarijos
miško parko, Antakalnyje, Žolyno g.

PRIVALUMAI:

- Esamas kambarių išdėstymas leidžia nesudėtingai atlikti perplanavimą į 4 kambarių butą

- Dideli mediniai langai orientuoti rytų ir pietų kryptimis, todėl butas yra šviesus ir šiltas

- Erdvus balkonas, į kurį pateksite iš svetainės ir miegamojo kambario

- Namas yra atokiau nuo pagrindinių gatvių, uždarame ir tvarkingame kieme, tad nejausite jokio miesto šurmulio



- Kokybiškomis ir ilgaamžėmis medžiagomis įrengtas interjeras

- Natūralaus ažuolinio parketo grindys

- Vibia, Artemide, Flos ir Murano stiklo šviestuvai

- Itališki radiatoriai, pritaikyti prie interjero ir sienų spalvos

- Židinys

- Kondicionierius

- Šildomos plytelės vonios ir virtuvės kambariuose

- Ypač talpios sieninės spintos

- Dideli ir erdvūs kambariai

- Butas parduodamas su visais baldais ir buitine technika

- Bendruomeniški kaimynai

- Gyvensite gryno oro, ramybės, miško pašonės ir čia pat esančių miesto centro privalumų apsuptyje

- Už atskirą kainą galima įsigyti didelį ir ypač patogų sandėliuką su šarvo durimis, esantį pirmame namo aukšte

ŠILDYMAS:

- Centrinis kolektorinis su individualia apskaita

- Ypač maži išlaikymo kaštai



PARKAVIMAS:

- Uždarame namo kieme yra įrengta daugybė parkavimo vietų, tad vietos visuomet lengvai rasite net ir dviems
automobiliams

Skambinkite Jums patogiu metu!

--

RebalticID:
DC36516

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067344843
Susisiekti el.paštu: donatas@rebaltic.lt






